CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 174/2021

O Vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, determine ao setor competente da municipalidade,

que realize estudos no sentido de fornecer uniformes com

proteção UV, bem como protetor solar, para os servidores que

executam suas tarefas expostos à radiação solar.

JUSTIFICATIVA: O fornecimento de uniformes e protetor solar é

muito importante, tendo em vista que nossa região é muito

quente e diversos servidores desempenham suas funções expostos

ao sol, e sabemos que tal exposição pode causar doenças de

pele.

Sala das Sessões José Luís Correia

11 de março de 2021.

ALEX OLIVO

Vereador PL

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Maria Helena Rodrigues

Vereadora

Reginaldo Domingues

Vereador